

ACHIZITIE MATERIALE DE CONSTRUCTIE SI ARTICOLE CONEXE

I.D.: 79044621

Data publicarii 24.02.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 114.919,55 RON - 114.919,55 RON

Descriere: 1 Rigips Rbi 12.5mmx1200x3000mm(Obs.: Rigips verde) 135 buc x 52,06 lei/buc = 7028,10 lei 2 Banda fibra de sticla autoadeziva 90m 15 role x 20,95 lei/rola = 314,25 lei 3 Taxa Transport(Obs.: Transport rigips.) 1 buc x 110,00 lei/buc = 110,00 lei 4 OSB de 12 mm, 1250x2500 130 buc x 60,63 lei/buc = 7881,90 lei 5 Taxa transport OSB 1 buc x 80,00 lei/buc = 80,00 lei 6 Caparol ProjektPutz R20 25 kg(Obs.: Tencuiala decorativa Caparol culoare alb , granulatie 2 mm , rolare scoarta de copac) 62 gal x 123,20 lei/gal = 7638,40 lei 7 910125 - Caparol Putzgrund 25 kg(Obs.: Amorsa Caparol 25 kg.) 5 gal x 221,38 lei/gal = 1106,90 lei 8 Palet fag 1200/800 3 buc x 53,00 lei/buc = 159,00 lei 9 Transport Pallex -3 paleti (Obs.: Transport tencuiala .) 3 buc x 440,00 lei/buc = 1320,00 lei 10 Vata de sticla RIO 10/5-(2x7000x1200x50mm)-16.8 MP 75 role x 92,05 lei/role = 6903,75 lei 11 Ipsos rigips Super(25kg) 10 saci x 78,08 lei/sac = 780,80 lei 12 ISOAC 5 RAL 9002/9002 60 MM 0.4/0.4(Obs.: Acoperis Pur 5 cute grosime 60 mm, tabla 0,4 ext/0,4 int, Ral 9002/9002, Calitate I certificata , debitat in 82 buc x 8,50 ml) 697 mp x 105,92 lei/mp = 73826,24 lei 13 COAMA EXTERIOARA(Obs.: D=15+300+300+15=630 mm, Ral 9002, Unghi interior =160 grade, buc de 4 ml) 11 buc x 171,82 lei/buc = 890,02 lei 14 Banda etansare profilata 5 nervuri 82 m x 13,50 lei/m = 1107,00 lei 15 CAPAC FRONTON(Obs.: D=15+50+100+80+40+60+15=360 mm, Ral 9002, buc de 5 ml) 4 buc x 136,34 lei/buc = 545,36 lei 16 CAPAC FRONTON(Obs.: D=15